檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：曹芷芸

電子信箱：tsao@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)2538-1111#8005

傳真電話：(02)2533-3143

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：實管字第1070005771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創新與管理期刊徵稿啟事(1071201075_1_創新與管理期刊_徵稿啟事.pdf)

主旨：檢送本校管理學院《創新與管理期刊》(Journal of Inno

vation and Management)」徵稿啟事1份（如附件），敬

請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭期刊每年出版三期，徵稿主題包括創新與創業管理、

創意產業、財務金融、風險管理、國際企業與商務、會計

、數位科技及語言教學創新應用等，稿件內容期能與「創

新」因素結合，亦接受產業實務技術報告與教學實務研究

成果報告投稿。

二、請將稿件電子檔逕寄至本校管理學院《創新與管理期刊》

編輯委員會，電子郵件信箱：uscreview@gmail.com。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院 2018-05-09
11:12:48